
　　貸　　　　借　　　　対　　　　照　　　　表

　　（特定非営利活動に係る事業会計）

　　令和  ６ 年 ３ 月 ３１ 日現在

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

        　現金預金

前払費用

立替金

　　　　　未収入金未収入金

仮払金

　　　 　　流動資産合計

　　２　固定資産

工具器具備品

敷金

　　　 　　固定資産合計

　  　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

　　 　　未払金

預り金

　　　 　　流動負債合計

　　２　固定負債

　　　 　　固定負債合計

　　  　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

  　   　　前期繰越正味財産

　　   　　当期正味財産増減額

　　　　正味財産合計

　　　　　　　　　　　負債及び正味財産合計 22,180,451

0

9,038,873

240,001

10,492,706

2,598,233

22,180,451

13,090,939

9,089,512

9,089,512

50,639

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人　親がめ

20,169,640

金　　　額科　　　目

240,000

1,630,000

1

21,940,450

10

140,800


